1

川体馆协〔2020〕20 号

四川省体育场馆协会
关于转发“北体产业管理集团关于举办第一期体育综
合体职业经理人培训”和“关于举办体育综合体运营

管理论坛”的通知

各会员单位：

为顺应市场需求，加快体育综合体管理人才培养和队伍建

设，充分发挥高水平管理人才在国家经济社会发展中的重要作

用，提高在全国新形势下做好体育综合体管理工作的能力和水平;

从而促进老旧场馆转型，让体育场馆朝着专业化、综合体化、商

业化运行，更好地回馈社会，服务于全民健身事业，从而全面推

动我国体育事业的发展。现将《北体产业管理集团关于举办第一

期体育综合体职业经理人培训的通知》和《北体产业管理集团关

于举办体育综合体运营管理论坛的通知》转发给各单位，有意向

的单位可报名参加。

2

附件 1:北体产业管理集团关于举办第一期体育综合体职业

经理人培训的通知

附件 2:北体产业管理集团关于举办体育综合体运营管理论

坛的通知

四川省体育场馆协会

2020 年 9 月 25 日

	附件1:北体产业管理集团关于举办第一期体育综合体职业经理人培训的通知